#### **Undecima habilitacio**

*Sub hac die fuit publicata undecima habilitacio, sub thenor huiusmodi:*

*Noverint universi quod cum infrascripti reverendus doctor Laurentius Thomàs et Costa, cancellarius; egregius don Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comes de Centellas, baiulus generalis; illustris don Josephus Anthonius de Rubí et de Boxadors, marchio de Rubí, locumtenens magistri rationalis domus et regie curie sue maiestatis; nobilis Vincencius Alemany Descallar, suam regiam Thezaurariam regens; magnifici Josephus<sup>339</sup> Sunyer, fisci advocatus sue regie curie; Franciscus Toda et Gil; Hiacintus Dou et Çacalm; Josephus Minguella, advocatus fiscalis patrimonialis; et Placidus de Copons et Escarrer, Regie Audiencie doctores, habilitatores pro parte regie maiestatis; et dilectus conciliarius regius don frater Guilielmus Gonyolons, episcopus Selsonensis; don frater Joannes Soler, abbas monasterii divi Pauli de Campo; dompnus Bonaventura de Lanuza, canonicus //121v// sancte ecclesie Tarrachone et syndicus illustris Capituli dicte ecclesie; dompnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Rocabertí, dompnus Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella, dompnus Maginus de Vilallonga et Çaportella et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres, Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis, et Josephus Riu, syndicus ville Berge, habilitatores pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Princi-*

338. est, *corregit.*

339. Jacobus, *corregit.*

*patus Cattalonie, in hac Curia congregatorum que per dictam sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri domini don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter observet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis adiunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis que possunt et debent Curia interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die decima<sup>340</sup> octava mensis decembris, anno a nativitate Domini 1705 inti//122r//tulata, presente domno Joanne Baptista de Aloy, regio scriba mandati, vice et loco illustris don Raymundi de Vilana Perlas, a Concilio sue maiestatis eiusque secretarii, et presente me, Joanne Francisco Verneda, apostolica regiaque auctoritatibus nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, et presentibus eiam Matheo Hugo et Francisco Sala, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, sub thenore huiusmodi:*

258. *Primo, quo ad personam Francisci de Solà de Sant Esteve, quia ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, de Concilio sue maiestatis et eius secretarium, constat suam regiam maiestatem eum declarasse nobilem, fuit deliberatum quod admittatur ut nobilis.*

259. *Item, quo ad personam Francisci de Àger et Queralt, civitatis Illerde, quia ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, a Concilio sue maiestatis et eius secretarium, constat suam regiam maiestatem eum declarasse nobilem, fuit deliberatum quod admittatur ut nobilis.*

260. *Item, quo ad personas Josephi de Bru et Banyuls, patris, Josephi et Anthonii de Bru et Móra, eius filiorum, dictus pater admittatur ut miles et dicti filii admittantur ut domicelli.*

122v// 261. *Item, quo ad personas don Josephi Anthonii de Oriol et don Bonaventure de Oriol, eius filii, ville de Flix,<sup>341</sup> admittantur ut nobiles.*

262. *Item, quo ad personam Vincenciù Marcó, civitatis Dertuze, admittatur ut domicellus.*

263. *Item, quo ad personam don Anthonii de Sunyer et Belllloch, admittatur ut nobilis.*

340. undecima, «un» ratllat.

341. ville de Flix, interlineat.

264. *Item, quo ad personas don Raphaelis de Pontarró, civitatis Terracone, et don Josephi de Pontarró, eius filii, admittantur ut nobiles.*

265. *Item, quo ad personam Josephi de Viladomar et de Foix, ville Berge, quia ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, a Concilio sue maiestatis eiusque secretarium, constat suam regiam maiestatem eum declarasse descendentem de genere militari antiquo, fuit deliberatum quod admittatur ut domicellus.*

266. *Item, quo ad personam Pauli de Feu, pro quo comparuit Raymundus de Falguera, domicellus, uti substitutus a Josepho de Feu et Falguera, procuratore dicti Pauli, admittatur ut miles.*

267. *Item, quo ad personam don Francisci Tord et de Tord, ville Berge, admittatur ut nobilis.*

*Que fuerunt acta Barchinone, sub anno, die, mense et loco predictis, presente dicto don Joanne Baptista de Aloy, vice et loco dicti don Raymundi de Vilana Perlas, secretarii sue regie maiestatis, et presente me, dicto Joanne Francisco Verneda, nottario subscripto, presentibusque eciam prenominatis testibus ad premissa vocatis et assumptis, ut superius continetur.*

123r//

### ***Dicta die hora tertia iam pulsata, post meridiem***

Convocat y congregat lo il·lustríssim y fidelíssim bras militar en la dita sala dels reys de las casas de la Deputació, presidint lo senyor don Pedro de Semmanat y Torrellas.